

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ									
1	Βαφή εσωτερικών επιφανειών επιχρισμάτων, σκυροδέματος ή γυψοσανίδων με οικολογικό ακρυλικό χρώμα βάσεως νερού	ΝΑΟΙΚ 77.102	ΟΙΚ 7744	1	m2	910,00	13,50	12.285,00	
2	Διάστρωση βελατούρας επί ετοιμών σπατουλαρισμένων επιφανειών	ΝΑΟΙΚ 77.18	ΟΙΚ 7739	2	m2	10,00	1,70	17,00	
3	Υδροχρωματισμοί επιφανειών σκυροδέματος ή τσιμεντοκονιάματος με ακρυλικό υδατοδιαλυτό τσιμεντόχρωμα	ΝΑΟΙΚ 77.10	ΟΙΚ 7725	3	m2	7.260,00	3,90	28.314,00	
4	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί ξυλίνων επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου	ΝΑΟΙΚ 77.54	ΟΙΚ 7754	5	m2	123,00	6,70	824,10	
5	Χρωματισμοί σωληνώσεων, διαμέτρου έως 1"	ΝΑΟΙΚ 77.67.01	ΟΙΚ 7767.2	6	MM	75,00	1,35	101,25	
6	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου	ΝΑΟΙΚ 77.55	ΟΙΚ 7755	7	m2	8,80	6,70	58,96	
7	Εφαρμογή επί ξυλίνων επιφανειών βερνικοχρώματος βάσεως νερού η διαλύτη ενός η δύο συστατικών, με βερνικόχρωμα νίτρου ενός συστατικού	ΝΑΟΙΚ 77.71.02	ΟΙΚ 7771	9	m2	340,00	13,50	4.590,00	
Σύνολο : 1. ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ								46.190,31	46.190,31
2. ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ-ΞΥΛΙΝΕΣ									
1	Επενδύσεις σκελετών ξυλοπήκτων τοίχων με ταύλες ραμποτέ	ΝΑΟΙΚ 52.41	ΟΙΚ 5241	8	m2	85,00	24,50	2.082,50	
2	Ίκριώματα σιδηρά σωληνωτά	ΝΑΟΙΚ 23.03	ΟΙΚ 2303	10	m2	100,00	5,60	560,00	
3	Σωλήνες γαλβανιζέ εξωτερικής διαμέτρου Φ48 και πάχους τοιχώματος 2mm	ΝΑΟΙΚ Ν164.41	ΟΙΚ 6441	14	m	182,00	3,50	637,00	
4	Γαλβανισμένο πλέγμα περίφραξης με βρόγχους ορθογωνικού σχήματος	ΝΑΟΙΚ Ν164.47	ΟΙΚ 6447	15	m2	375,00	7,00	2.625,00	
5	Συρματόπλεγμα γαλβανιζέ με βρόγχους ρομβοειδούς σχήματος	ΝΑΟΙΚ Ν164.48	ΟΙΚ 6448	16	m2	725,00	7,50	5.437,50	
6	Άνοιγμα λάκκων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη με εργαλεία χειρός διαστάσεων 30Χ30Χ50	ΝΑΠΡΣ Ν1Ε2.2	ΠΡΣ 5120	17	TEM	120,00	2,50	300,00	
Σύνολο : 2. ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ-ΞΥΛΙΝΕΣ								11.642,00	11.642,00
Σε μεταφορά									57.832,31

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά									57.832,31
3. ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ-ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ-ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ-ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ									
1	Γεωυφάσματα μή υφαντά, βάρους 205 gr/m ²	ΝΑΟΙΚ 79.15.03	ΟΙΚ 7914	11	m ²	408,00	3,00	1.224,00	
2	Σκυροδέματα μικρών έργων για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.05.04	ΟΙΚ 3214	18	m ³	10,00	106,00	1.060,00	
3	Εκσκαφή χαλαρών εδαφών	ΝΟΔΟ 1110	ΝΟΔΟ 1110	19	m ³	125,00	0,97	121,25	
4	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	ΝΑΟΙΚ 10.07.01	ΟΙΚ 1136	21	ton.k m	3.689,00	0,35	1.291,15	
5	Κατασκευή στρώσης άμμου-σκύρων μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Α23	ΝΟΔΟ 3121Α	22	m ³	62,00	7,70	477,40	
6	Επίστρωση με ελαστικοσυνθετικό τάπητα πάχους 1,8 - 2 χιλ.	ΝΑΟΔΟ ΝΔ04	ΟΔΟ 4120	23	m ²	2.432,00	11,00	26.752,00	
Σύνολο : 3. ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ-ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ-ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ-ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ								30.925,80	30.925,80
Άθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	88.758,11 15.976,46
Άθροισμα Απρόβλεπτα								15,00%	104.734,57 15.710,19
Άθροισμα Πρόβλεψη αναθεώρησης									120.444,76 522,98
Άθροισμα ΦΠΑ								24,00%	120.967,74 29.032,26
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									150.000,00

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

ΜΑΡΑΘΩΝΑΣ 13/3/2017
Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

ΜΑΡΑΘΩΝΑΣ 13/3/2017
Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΑΦΕΝΔΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΕΜΠ

ΤΣΑΓΛΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ